Администрации Чайковского сельсовета
 Боготольский район
Красноярский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Чайковский

 «15» ноября     2024 года                                                                            № 46-п

Об утверждении   плана мероприятий («Дорожная карта») по сносу ветхих бесхозных домов расположенных на территории Чайковского сельсовета на 2024 -2028 год

 В целях реализации Федерального закона от 3012.2009 № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по сносу ветхих бесхозных домов расположенных на территории Чайковского   на 2024-2028 год  (далее-План мероприятий), согласно приложению.
2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Чайковского сельсовета.
4. Постановление  вступает в силу в день, следующий  за днем его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета 				        Г. Ф. Муратов

   Приложение к постановлению
                                                                                      Администрации Чайковского сельсовета
	от 15.11.2024  №  46- п

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
(«Дорожная карта») по сносу ветхих бесхозных домов расположенных
на территории Чайковского  сельсовета на 2024 -2028 год
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственные
исполнители

	1.
	Снос ветхого бесхозного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Боготольский район, п. Чайковский , ул. Космонавтов,д.2
	[bookmark: _GoBack]     август 2027 г.
	Администрация Чайковского  сельсовета

	2.
	Снос ветхого бесхозного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Боготольский район, п. Чайковский , ул. Космонавтов,д.5
	август 2025г.
	Администрация Чайковского  сельсовета

	3.
	Снос ветхого бесхозного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Боготольский район, п. Чайковский , ул. Кирова,д.19
	август 2025 г.
	Администрация Чайковского  сельсовета

	4.
	Снос ветхого бесхозного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д.Булатово, ул. Центральная,д.29
	 август 2026 г.
	Администрация Чайковского  сельсовета

	5.
	Снос ветхого бесхозного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д.Булатово, ул. Центральная,д.66
	сентябрь 2027 г.
	Администрация Чайковского  сельсовета

	//6.
	Снос ветхого бесхозного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д.Шулдат ,ул. 50 лет Октября.д.6
	август 2026.
	Администрация Чайковского  сельсовета

	7.
	Снос ветхого бесхозного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д.Шулдат ,ул. 50 лет Октября.д.35
	сентябрь  2024 г.
	Администрация Чайковского  сельсовета

	8.
	Снос ветхого бесхозного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д.Новопетровка , ул.  Первомайская,д.22
	         2028 г.
	Администрация Чайковского  сельсовета

	9.
	Снос ветхого бесхозного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д.Новопетровка , ул.  Первомайская,д.11
	  2028 г.
	Администрация Чайковского  сельсовета